
sMLouvA o DÍLO
uzavřená podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

v platném Znění

Číslo smlouvy objednatele: zhotovitele: SINV2018-102
Zak. č. zhotovitele: 9420008S2314

Blatná - osazení měřícího systému do požeráku v předzdrži
Buzického rybníka

I.SmIuvní strany

Níže uvedené smluvní strany
Objednatel: Město Blatná

V Tř. T. G. Masaryka 322, 388 01 Blatná
Icoz 00250996
DIC:
Telefon:

Zastoupený: Bc. Kateřinou Malečkovou, starostkou města

(dále jen ,,Objednatel“) na jedné straně a

ČEVAK a.s. V
Zápis v OR Krajského souˇdu v CB v odd. B, vložce 657
Severní 8/2264, 370 10 Ceské Budějovice
60849657
CZ60849657

Zhotovitel:

IČQ:
DIC:
Telefon:

Zastoupený: Ing. Jiřím Lipoldem, technickým ředitelem

(dále jen ,,Zhotovitel") na straně druhé,

uzavírají v souladu s ustanoveními § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, v platném Znění (dále jen ,,občanský Zákoník"), tuto smlouvu
O dílo, ve které Sjednávají následující. »

Ve vzájemném styku obou smluvních stran, kromě výše uvedených zástupců, jsou
při operativním technickém řízení činnosti při realizaci díla, potvrzování zápisů
O předání a jiných otázkách, spadajících do kompetence níže uvedených zástupců v
souladu s jejich náplní práce oprávněni jednat:

- za objednatele:

- za zhotovitele:

Strana 1 (celkem 4)



II.Předmět díla
Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo:
1. Pro Zajištění monitoringu průtoku na odlehčovacím kanálu na požeráku
v předzdrži nainstalovat měření pomocí obdélníkového ostrohahranného přelivu.
Na návodní stranu stávajícího přelivu (dřevěné fošny) bude osazena přepadová
hrana Z nerezového plechu. Do požeráku se dále osadí ultrazvuková sonda a
registrační jednotka (s baterií nebo se Solárním napájením. Měřeˇní bude
prováděno jako provozní S rovnicí konzumční křivky vypočtenou dle CSN ISO
1438.
Bilanční průtok na odlehčovacím kanálu pak bude stanoven výpočtem jako rozdíl
mezi průtokem naměřeným v požeráku a průtokem naměřeným v měrném žlabu
voploceném areálu ČOV. Časový průběh průtoku vodlehčovacím kanálu pak
bude stanoven na základě údajů Z hladinoměru v „OK před COV.“

Osazení měřícího systému bude provedeno v rozsahu dle předložené cenové
nabídky ze dne 11. 10. 2018 č.j. 018010059031, která je nedílnou součástí této
smlouvy o dílo.

III.Termín provedení díla
1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v rozsahu dle článku II. této smlouvy do
12. 12. 2018, V období vhodných klimatických podmínek.
2. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho dokončením a předáním
objednateli. Zhotovitel splní svou povinnost dokončit dílo úplným zhotovením
předmětu díla a provedením všech prací, které se k předmětu díla váží, v kvalitě
odpovídající dohodnutým podmínkám.

IV.Cena za dílo
1. Cena za dílo se sjednává V souladu se Zákonem č. 526/1990 Sb., O cenách,
v platném znění, a činí:

Cena celkem dle č. II. bez DPH 99 050 Kč
2. Cena za dílo byla stanovena na základě podkladů jako pevná smluvní cena.

V.Způsob uhrazení ceny za dílo

1. Smluvní strany se dohodly na jednorázovém proplacení ceny za dílo
formou konečneho daňového dokladu po dokončení a předaní díla.
2. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu na cenu za dílo po dokončení díla
a jeho předání objednateli. Pokud objednatel odepře dílo převzít, aniž by k
tomu byl dle této smlouvy oprávněn, muže zhotovitel vystavit a odeslat
objednateli fakturu na cenu za dílo po konání předávacího řízení. Splatnost
faktury činí 14 dní od jejího doručení objednateli. V pochybnostech platí, že
faktura byla doručena po třech dnech ode dne jejího prokazatelného odeslání
na adresu objednatele uvedenou v Záhlaví této Smlouvy. Cena za dílo je
uhrazena okamžikem jejího připsání na účet zhotovitele.

Strana 2 (celkem 4)



3. Konečná faktura musí mimo jiné obsahovat:
a) přesný název předmětu díla;
b) celkovou cenu díla bez DPH; y
c) základ daně a sazbu daně; výši daně Z přidané hodnoty na daňovém
dokladu doplní objednatel;
d) upozornění na skutečnost, že se jedná 0 přenesenou daňovou povinnost
dle §92e Zákona č. 235/2004 Sb., O DPH, v platném Znění /poznámka „daň
odvede zákazník"/.
5. Smluvní strany se dohodly na následujících smluvních pokutách:
a) zhotovitelse zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 %
Z dlužné částky, a to za každý den prodlení při nesplnění termínu dokončení
a předání díla;
b) objednatel se zavazuje Zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve
Z celkové ceny za dílo za každý den prodlení S její úhradou či
jakékoliv její části.

Ě
”'už cs :T
0,05 %
radou

6. Právo na zaplacení smluvní pokuty se nedotýká práva na náhradu škody.

VI.DaIší ujednání, předání díla
V V I1. Pozemky potřebné pro zřízení staveniste, které jsou ve vlastnictvı

objednatele, poskytuje objednatel zhotoviteli bezplatně.
V2. Zhotovitel se zavazuje provádět své práce ohleduplně vůci okolním plochám

a objektům.
V3. Zhotovitel v plné míre odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob

v prostoru staveniště a vybaví je příslušnými ochrannými pracovními pomůckami.
Je povinen dodržovat hygienické předpisy.
4. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré ČSN a bezpečnostní předpisy,
veškeré Zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho bezpečnosti. Pokud
porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady
zhotovitel.
5. Objednatel je povinen dílo, které nebude vykazovat vady či nedodělky bránící
či omezující jeho užívání, od zhotovitele převzít. Pokud jeho převzetí bezdůvodně
odepře, má se za to, že dílo je předáno uplynutím dne konání předávacího řízení.
Převzetí díla objednatelem od zhotovitele smluvní strany výslovně uvedenou
v předávacím protokolu. Zhotovitel je povinen svolat předávací řízení minimálně 3
pracovní dny předem. O průběhu předávacího řízení, tj. Zejména o předání a
převzetí dokončeného díla, bude sepsán smluvními stranami předávací protokol.
Ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve Spojení S jinými nebrání užívání
díla (stavby) funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem
neomezují, a nedodělky nebránící užívání díla sepíší smluvní strany v předávacím
protokolu. Zhotovitel se zavazuje tyto odstranit ve lhůtě 30 dnů Ode dne konání
předávacího řízení, nedohodnou-li se smluvní strany na jiném termínu.
6. Pokud bude dílo vykazovat vady či nedodělky, které samy o sobě či ve
spojení S jinými brání užívání díla (stavby) funkčně nebo esteticky, nebo jeho
užívání podstatným způsobem omezují, sepíší je smluvní strany v rámci
předávacího řízení a dohodnou se na způsobu jejich odstranění. V takovém případě
není objednatel povinen do doby odstranění takových vad či nedodělků dílo od

Strana 3 (celkem 4)



zhotovitele převzít. Tuto skutečnost (nepřevzetí díla) uvede objednatel výslovně
vpředávacím protokolu. Po odstranění takových vad a nedodělků díla svolá
zhotovitel v pořadí další předávací řízení, při němž se postupuje analogicky dle
odst. 5. tohoto článku.

7. V předávacím protokolu bude uvedena i délka záruční doby - 24 měsíců
ode dne předání díla objednateli. Pokud objednatel odepře dílo převzít, aniž by
ktomu byl dle této smlouvy oprávněn, běží záruční doba ode dne konání toho
předávacího řízení, na němž bylo dílo zhotovitelem připraveno k předání bez vad a
nedodělků bránících či omezujících jeho užívání, resp. pokud se na toto předávacı

I

I I

řízení objednatel nedostaví, pak ode dne, na nějž bylo toto předávací řızenı
zhotovitelem svoláno. Po tuto záruční dobu je zhotovitel povinen bez zbytečného
prodlení, nejdéle však do čtyř týdnů po výzvě objednatele na svůj náklad zjištěné
nedostatky díla odstranit.

VII.Závěrečná ujednání

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky
odsouhlasenými a podepsanými oběma smluvními stranami. Ustní ujednání se
považují Z hlediska uzavřeného smluvního vztahu za právně neúčinná.

Obě smluvní strany se ve věcech, které nejsou upraveny smlouvou, řídí příslušnými
ustanoveními občanského Zákoníku.

Tato smlouva se vydává ve dvou vyhotoveních s platností originálu, Z nichž každá
smluvní Strana obdrží jedno vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich. pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena
v tísni či Za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho smluvní strany
připojují své podpisy.

V Blatné dne: Ť 47' ŽŰ/vp V Českých ' 206

Za objednatele: 5 ' Za zhotovit

BLATNA

.
Ing. Jiří Lipold

starostka města technický ředitel
ČEVAK as.

Severni 2284/8, 370 10 Česká 8‹xz:‹fz;;z-._-=~ ._
IČ: 508 49 657 DIČ: cZ50849č±;`;/`
zapsaná V OR u KS Č. Budějovice

oddíl B, vložka 657 (ii-Q
VIPrılohy:

Příloha č. 1 - cenová nabídka ze dne 11. 10. 2018 č.j. 018010059031

Strana 4 (celkem 4)



í

ČEVAK

Váš dopis Č.j.: _______________m___„______,_„__,__„„_~___„ Město Blatná
É!-2 dne: _„_„„„„„_„__„„„,.„,_____„_„,„„,„.„„_„_„,,_„,__.,„_,„„„„„_. Vážená paní starostka
CÍSIOJEGHBCÍI -. Bc. Kateřina Malečková
VYřÍ2“J'<“'== .. tř. T. G. Masaryka 322
Te'-= _ . 388 oı Blatná
E-maII= .„ „
Datum:

Blatná - osazení měřícího systému do požeráku Buzického rybníka - cenová nabídka

ıvVazená paní starostko,

Městský úřad Blatná, odbor životního prostředí, vodoprávní úřad vydal dne 7. 8; 2018 rozhodnutí č.j.:
MUBL 9140/2018 Rozhodnutí k vypouštění odpadních vod do vod povrchových Z COV Blatná.

V uvedeném rozhodnutí je stanovena povinnost pro Město Blatná, jako majiteli čistírny odpadních vod,
dodržet podmínky účastníka řízení obchodní firmy Blatenská ryba , spol. s r.o., správce rybníka Buzický.
Podmínky vycházejí ze stanoviska, které firma Blatenská ryba, spol. s r.o. vydala dne 21. 6. 2019 a je
nedílnou součástí výše uvedeného Rozhodnutí k vypouštění odpadních vod do vod povrchových.

Jedná se o následující podmínky: ˇ
1) Bude prováděn trvalý monitoring průtoků na COV“a odlehčovacího kanálu.
2) Bude prováděn záchyt nečistitˇantropogenního původu.
3) Mříže na odtoku ze zdrže pod COV budou čištěny tak, aby nedošlo k přelití hráze.
4) Provozovatel zpracuje orientační přehled výsledků měření poměru vod čištěných ku odlehčovaným za

rok 2018.

V návaznosti na výše uvedené podmínky jsme firmě Blatenská _ryba, spol. S r.o. předložili dne
3. 10. 2018 návrh způsobu zajištění trvalého monitoringu průtoku na COV a odlehčovacího kanálu: “

E1: HI
1) Trvalý monitoring průtoku na ČOV Blatná je nyní zajištěn na měrném žlabu mezi dosazovací nád

předzdrži v oploceném areálu čistírny. Tento způsob bude zachován i do budoucna. ˇ
2) Město Blatná nechalo v roce 2018 instalovat hladinoměr do Odlehčovací komory „OK před CO\/“ a

zároveň srážkoměr ve středu města S přenosem. Obě tato zařízení jsou v provozu trvale a slouží
kon-line kontrole, zda Odlehčovací komora odlehčuje pouze za srážkové události. Tento způsob
kontroly bude zachován i do budoucna.

3) Pro Zajištění monitoringu průtoku na odlehčovacím kanálu navrhujeme na požeráku v předzdrži
nainstalovat měření pomocí obdélníkového ostrohahranného přelivu. Na návodní stranu stávajícího
přelivu (dřevěné fošny) bude osazena přepadová hrana Z nerezového plechu. Do požeráku se dále
osadí ultrazvuková sonda a registrační jednotka (s baterií nebo se sglárním napájením. Měření bude
prováděno jako provozní s rovnicí konzumční křivky vypočtenou dle CSN ISO 1438.
Bilanční prutok na odlehčovacím kanálu pak bude stanoven výpočtem jako rozdíl mezi průtokem
naměřeným V požeráku a průtokem naměřeným v měmém žlabu v oploceném areálu COV. Casový
průběh průtoku V odlehčovacím kanálu pak bude stanoven na základě údajů Z hladinoměru v „OK
před COV.“

Zástupce firmy Blatenská ryba, spol. S r. o. pan Ing. Pavel Brož, vodohospodář a odborný referent pro
životní prostředí, nám dne 9. 10. 2018 výše uvedený postup odsouhlasil.

V návaznosti na výše uvedené si Vám proto dovolujeme předložit cenovou nabídku na realizaci osazení
měřícího systému do požeráku Buzického rybníka.

ČEVAK a.S. [T] +420 387 781 911 Hlášení pørunhz 800 120 112 IČ: 508 49 557
Severni 8/2254 [F] +420 387 781 225 Inføıınkaz 844 844 870 Dıcz cZs0849s57 ,ˇ __
370 10 Ceské Budějovice [E] infø@aevaı‹.cz www.‹:eval‹.‹z Naše v0da_ N35 z|v0`I;

Spolecnost je zapsána v obchodním rejstříku oddíl B, vložka 657, u Krajského soudu v Českých Budějovicích



ČEVAK

çgrıoyÁ NQBÍDKA

ZILEQLIŠŠ
CENOV NAB DKA CELKEM Včetně DPH 21°/o 119 851 KčÉ Í

Vážená paní starostko, vpřípadě Vašeho zájmu jsme připraveni předložit návrh smlouvy O dílo a
uvedené práce pro Vás zajistit.

S pozdravem

Ing. Miluše Kalačová
vedoucí oddělení inves

_ ł ČEVAK as.
aevernn 2254/8, 370 10 České Budëjøvifle

IČ: 808 49 657 Dıčz cZ8o849657
zapsana V OR u KS-Č. Budějovice

oddíl B, vlťzžka 557 (115)

ČEVAK a.S. IČ; 608 49 657

SSVEITIÍ §/2264 DIČ! CZ60849657

370 10 Ceské Budějovice Naše \/0da_ ŽÍVQĹ

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku oddíl B, vložka 657, u Krajského soudu v Českých Budějovicích


